
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

3 （ 木 ） 7:00～ 定期大会 無 春日井市教員組合 第1競技場 500人

5 （ 土 ） 8:00～ ボールゲームフェスタ 無 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団 第1・2競技場 300人

5 （ 土 ） 9:00～ 親子サッカー大会 無 神領FC 運動広場 60人

6 （ 日 ） 8:00～ ミニバスケットボール大会 無 楽空 第2競技場 100人

11 （ 金 ） 9:00～ 日本ハンドボールリーグ春日井大会 有 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団 第１競技場 700人

12
26

（
土
土

） 9:00～ 中学生ウインターカップ 無 ハンドボール協会 第1・2競技場 600人

12 （ 土 ） 9:00～ サッカー大会 無 チエノワールド 運動広場 160人

13 （ 日 ） 9:00～ 交流大会 無 ソフトバレーボール連盟 第１競技場 150人

13 （ 日 ） 9:00～ バレーボール大会 無 CLUB CENTRAL三河支部 第２競技場 200人

13 （ 日 ） 9:00～ サッカー交流会 無 ルシーロFC 運動広場 80人

19 （ 土 ） 9:00～ 市民銃剣道大会 無 銃剣道連盟 第１競技場 100人

19 （ 土 ） 9:00～ パパママ卓球大会 無 パパママ卓球愛好会 第２競技場 100人

19
23
27

（
土
水
日

） 8:00～ FITカップサッカー大会 無 FIT-FC 運動広場 600人

20 （ 日 ） 9:00～ 春日井フットサルフェスタ 無 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団 第1・2競技場 300人

20 （ 日 ） 9:00～ Jrグローブマッチ大会 無 風吹ジム 柔・剣道場 100人

20 （ 日 ） 8:00～ 社会人サッカーリーグ 無 サッカー連盟 運動広場 150人

23 （ 水 ） 9:00～ 東尾張ミニバスケットボール交歓会 無 バスケットボール協会 第1・2競技場 500人

24 （ 木 ） 9:01～ ラージボール卓球大会 無 TSKラージボール 第１競技場 220人

27 （ 日 ） 9:00～ 県壮年団体対抗ソフトテニス春日井大会 無 ソフトテニス連盟 第１競技場 100人

27 （ 日 ） 9:00～ 交流会 無 スポーツウェルネス吹矢協会 第２競技場 80人

2 月
日 時

令和 4 年 1 月 5 日現在

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今後中止になる可能性があります。


